

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia ..**23**..-03-2018r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**NA DOSTAWĘ KART DO OZNACZANIA LEKOWRAŻLIWOŚCI I MECHANIZMÓW OPORNOŚCI DROBNOUSTROJÓW;
TESTÓW DO WYKRYWANIA AUTOPRZECIWCIAŁ; TESTÓW IMMUNOLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ
ANALIZATORÓW ORAZ TESTÓW AGLUTYNACYJNYCH LATEKSOwych DLA ZAKŁADU MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ**

Znak sprawy: DAZ.26.019.2018

L.dz.**254**.../18

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Projekt umowy, załącznik nr 6 do SIWZ

Pytanie 1: (§7 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: (§8 ust. 5 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: (§8 ust. 5 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający w Załączniku Nr 6 (wzór umowy) w § 8 do ust. 5 dodaje pkt. 1.1) o następującym brzmieniu:

„5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w następujących przypadkach:

1.1) zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT.”

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytanie Nr 4: (§8 ust. 5 pkt. I) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5: (§ 10 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6: (§10 ust. I) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Czy Zamawiający może określić, jeżeli przewiduje, maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy okres aneksowania umowy.

Pytanie 8: (§4 ust. 9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów SIWZ i złożenie oferty na odczynnik z następującymi terminami ważności: ¾ terminu ważności gwarantowanego (zwalidowanego) przez producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części Nr 4 termin przydatności do użycia/ważności nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy Magazynu Głównego Zamawiającego.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

SIWZ, §7 pkt 5

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów produktowych w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 10: dotyczy wzoru umowy załącznik nr 6:

Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 7 ust. 5 mówiącego o nie wstrzymywaniu dostaw w razie zaległości płatniczych Zamawiającego

Zapis ten sprzeczny jest z art. 353 ze znaczką 1 oraz art. 552 kodeksu cywilnego. Zamawiający dokonał ograniczenia praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązani Zamawiającego, w związku z powyższym wnosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 – dotyczy wzoru umowy § 7 ust 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu, ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie: „przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody na cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W Przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa Wykonawcy do dochodzenia swoich należności wyłącznie na drodze sądowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 – dotyczy wzoru umowy § 7 ust 8 i 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia zakazu cesji wierzytelności oraz ustanawia ich przedmiotem poręczenia przez Wykonawcę bez nakładania kary umownej ?

W tym miejscu należy wskazać , że ograniczenie możliwości dokonania cesji wierzytelności z tytułu wynagrodzenia na rzecz instytucji finansowych może w znacznym zakresie utrudnić finansowanie realizacji zamówienia, co spowoduje konieczność zwiększenia wartości oferty Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Załącznika Nr 6 do SIWZ (wzoru umowy) z § 7 ust. 8,9,10 W konsekwencji ust. 11 i 12 otrzymuje numerację 8 i 9.

Pytanie 13 – dotyczy pakiet 4, pozycja nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu lateksowego wykrywającego clumping factor CF oraz białko A *Staphylococcus aureus*?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczy pakiet 4, pozycja nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby test lateksowy do *S. pneumoniae* posiadał możliwość wykrywania antygenu również w moczu, posiewach krwi oraz z hodowli?

Tak szeroki zakres badanych materiałów zapewni Zamawiającemu nieocenione narzędzie diagnostyczne pozwalające na szybszą diagnostykę, wcześniejsze wdrożenie leczenia i uratowanie życia pacjenta, w przypadku ciężkich zakażeń bakteryjnych oraz sepsy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 – dotyczy asortymentu z pakietu 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie asortymentu z terminem ważności nie krótszym niż ¾ terminu ważności deklarowanego przez producenta przy czym termin ten będzie nie krótszy niż 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części Nr 4 termin przydatności do użycia/ważności nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy Magazynu Głównego Zamawiającego.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytania 16: w zakresie pakietu Nr 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testów ELISA ANA Screen półilościowych zawierających 1 kalibrator?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 i 4 testów do diagnostyki Borrelia zawierających natywne antygeny z Borrelia burgdorferi, Borrelia garinii, Borrelia afzelii oraz dodatkowo w klasie IgG rekombinant VlsE?

Zamieszczanie w opisie przedmiotu zamówienia wymogu dotyczącego konieczności zaoferowania zestawów, w których źródłem antygeny powinna być Borrelia bavariensis wskazuje jednoznacznie na jedyny obecnie na rynku zestaw spełniający opisywane kryteria, którego dystrybutorem jest firma BIOMEDICA POLAND Sp. z o.o. Stosownie do postanowień art. 29 ust. 2 p.z.p. przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Zamawiający poprzez przedmiot zamówienia nie może preferować określonych produktów, producentów lub wykonawców. „Nie jest również dopuszczalne takie opisanie przedmiotu zamówienia, aby nie wskazując wprost określonego produktu, wykluczyć wykonawcom możliwość zaoferowania innych. Konieczna jest więc eliminacja z opisu przedmiotu zamówienia wszelkich sformułowań, które mogłyby wskazywać konkretnego wykonawcę bądź które eliminowałyby konkretnych wykonawców, uniemożliwiając im złożenie ofert lub powodowałyby sytuację, w której jeden z zainteresowanych wykonawców byłby bardziej uprzywilejowany od pozostałych” (por. wyrok Sądu Okręgowego w Lublinie z dnia 9 listopada 2005 r., II Ca 587/05).

Ograniczenie liczby potencjalnych Wykonawców do zaledwie jednego, który spełnia wymagania Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu zamówienia bezsprzecznie uniemożliwi uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w poz. 3 i 4 testów z antygenami wyłącznie rekombinowanymi, zgodnie z opisem SIWZ.

Zamawiający dopuszcza testy w poz. 3 i 4 bez antygeny Borrelia bavariensis, pozostałe antygeny zgodne z SIWZ.

Pytania 17 : dotyczące projektu umowy – załącznik nr 5 do SIWZ

1. §4 ust. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 1 produktów z następującymi terminami ważności:

- pozycja 1 – nie krótszy niż 4 miesiące od daty dostawy
- pozycje 6, 7- nie krótszy niż 4 – 7 miesięcy od daty dostawy
- odczynniki dodatkowe – nie krótszy niż 4 miesiące od daty dostawy
- materiały eksploatacyjne - nie krótszy niż 4 -7 miesięcy od daty dostawy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części Nr 1 powyższe terminy przydatności do użycia /ważności.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

2. §4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dostawy przedmiotu zamówienia następować będą sukcesywnie w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie dni roboczych (nie dłuższym niż 5 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną. Do każdej dostarczonej partii towaru Wykonawca dołączy fakturę VAT lub specyfikację wysyłkową określającą m.in. nazwę oraz ceny jednostkowe dostarczonych towarów. Wykonawca dopuszcza przesyłanie faktur za pośrednictwem poczty bądź kuriera, a także w wersji elektronicznej (format pdf) na adres email:, w takim wypadku faktura powinna zostać wystawiona w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego”?

Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych Wykonawca nie ma już możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawiania faktur w dniu realizacji zamówienia oraz do ich przesyłania na adres siedziby Zamawiającego (za pośrednictwem poczty/ kuriera) bądź w formacie PDF za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail. Wykonawca dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy. Mając powyższe na uwadze prosimy o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź: W Załączniku Nr 5 (wzór umowy) w § 4 ust. 1 oraz w § 6 ust.1 pkt.5) otrzymują brzmienie:

„§ 4 ust. 1 Dostawy przedmiotu zamówienia następować będą sukcesywnie w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie dni roboczych (nie dłuższym niż 5 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną. Do każdej dostarczonej partii towaru Wykonawca dołączy fakturę VAT lub dokument potwierdzający ilość, rodzaj i cenę dostarczonych towarów. Wykonawca prześle fakturę VAT za pośrednictwem poczty bądź kuriera, a także w wersji elektronicznej (format pdf) na adres email: marketing@szpitalparkitka.com.pl, w takim wypadku faktura powinna zostać wystawiona w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego”.

„§6 ust. 1 Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli:

pkt.5) Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT lub bez dokumentu potwierdzającego ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru.”

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

3. §4 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „... lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”? Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W załączniku Nr 5 do SIWZ (wzór umowy) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§4 ust. 2 Wykonawca zobowiązany jest do dostawy przedmiotu zamówienia, wraz z informacją zawierającą dane producenta co do właściwości przedmiotu zamówienia, zasad bezpieczeństwa użytkowania i terminów przydatności do użycia. Informacje te muszą znajdować się na / lub w opakowaniu w formie ulotki w zależności od produktu, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami lub udostępni dostęp do strony internetowej Wykonawcy, na której będą dostępne dokumenty.”

4. §7 ust. 2 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W Załączniku Nr 5 do SIWZ (wzór umowy) w §7 ust. 2 pkt.1) otrzymuje brzmienie:

„1) wymiany przedmiotu umowy wadliwego jakościowo, na wolny od wad w terminie siedmiu dni roboczych (tzn. od poniedziałku do piątku) licząc od dnia przesłania reklamacji faxem lub drogą elektroniczną (e-mail)”;

5. §7 ust. 2 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W Załączniku Nr 5 do SIWZ (wzór umowy) w §7 ust. 2 pkt.2) otrzymuje brzmienie:

2) uzupełnienia braków ilościowych w terminie siedmiu dni roboczych (tzn. od poniedziałku do piątku) od dnia przesłania reklamacji faksem lub drogą elektroniczną (e-mail)”.

6. §8 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. §8 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Załącznika Nr 5 do SIWZ (wzoru umowy) z §8 ust. 8.

8. §8 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z Załącznika Nr 5 do SIWZ (wzoru umowy) z §8 ust. 10.

9. §8 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych Wykonawca nie ma już możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawiania faktur w dniu realizacji zamówienia oraz do ich przesyłania na adres siedziby Zamawiającego (za pośrednictwem poczty/ kuriera) bądź w formacie PDF za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail. Wykonawca dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy. Mając powyższe na uwadze prosimy o przychylne rozpatrzenie pytania.

Ponadto od stycznia 2011 r. nie trzeba już umieszczać na fakturach adnotacji o oryginale i kopii.

Odpowiedź: W odpowiedzi w §8 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„§8 ust. 11 Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał oraz jedną kopię faktury VAT wraz z dostarczonym towarem. Zamawiający dopuszcza wysłanie faktur pocztą bądź kurierem nie wraz z towarem pod warunkiem dołączenia do każdej dostawy dokumentu potwierdzającego ilość, rodzaj i cenę nadesłanego towaru, a także w wersji elektronicznej (format pdf) na adres email: marketing@szpitalparkitka.com.pl, w takim wypadku faktura powinna zostać wystawiona w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego”.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

10. §11 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w §4 ust. 1 karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia,”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. §11 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„za opóźnienie w realizacji dostawy/installacji/kalibracji/przekazania/podłączenia do sieci szpitala/szkolenia w terminach określonych w §5 ust.1,2 karę umowną w wysokości 0,02% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. §11 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„za opóźnienie w wykonaniu obowiązku, o którym mowa w §5 ust.4 pkt. 3) umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej za każdy dzień opóźnienia w reakcji na zgłoszoną awarię w wysokości 0,02% wartości brutto umowy oraz za każdy dzień opóźnienia w naprawie analizatora w wysokości 0,02% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. §11 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w §7 ust. 2 pkt. 1),2) – karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. §11 ust. 1 pkt 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. §11 ust. 1 pkt 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Dotyczy SIWZ, rozdział 5 pkt. a) i b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie wymaganych dokumentów w wersji elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18: Prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwisu zdalnego dla analizatora do identyfikacji drobnoustrojów i oznaczania lekowrażliwości, co umożliwi szybkie rozwiązywanie problemów w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania oraz udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?

Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania oferowanego analizatora do identyfikacji drobnoustrojów i oznaczania lekowrażliwości.

„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu do identyfikacji drobnoustrojów i oznaczania lekowrażliwości. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych”

lub przedstawienie własnych wymagań Zamawiającego w zakresie dostępu do danych i ich przetwarzania w formie odrębnej umowy lub oświadczenia.

Odpowiedź: Brak możliwości technicznych. Dział Informatyki jest w trakcie przygotowywania postępowania przetargowego, które pozwoli dokonać niezbędnych zakupów umożliwiających zestawienie połączenia vpn. Przewidywany czas około 3 miesięcy.

Ponadto Zamawiający informuje, że w związku z wykreśleniem z §8 ust.8 w Załączniku Nr 5 do SIWZ (wzór umowy) w §8 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Kara umowna płatna będzie w szczególności w drodze złożenia przez Zamawiającego oświadczenia woli o potrąceniu, bez konieczności uzyskiwania zgody Wykonawcy. Zamawiający jest uprawniony do złożenia przedmiotowego oświadczenia najwcześniej z chwilą powzięcia wiadomości o naruszeniu przez Wykonawcę zakazów, o których mowa w ustępie 7 niniejszego paragrafu.”

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: ...⁰⁴...-04-2018r. do godz. 11:00.
Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: ...⁰⁴...-04-2018r. o godz. 11:15.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
.....*Dariusz Haczmarek*.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej